
Moviments financers del 1r semestre del 2015 CUP Granollers

Data Desp/Ingr Proveïdor Descripció Partida Base IRPF IVA Import Banc Import Efectiu Saldo Banc Saldo Efectiu Saldo
639,80 € 0,00 € 639,80 €

2/2/2015 Ingrés Quotes militants desembre 2015 Quotes militants 36,00 € 36,00 € 675,80 € 0,00 € 675,80 €

3/2/2015 Ingrés Quotes simpatitzants 4t trimestre 2014 Quotes simpatitzants 21,00 € 21,00 € 696,80 € 0,00 € 696,80 €

5/3/2015 Ingrés Quotes militants gener Quotes militants 36,00 € 36,00 € 732,80 € 0,00 € 732,80 €

10/3/2015 Despesa Ajuntament de Granollers Lloguer Sala Tarafa Xerrada Quim Arrufat 13/03/2015 Lloguer d'espais 61,80 € 12,98 € -74,78 € 658,02 € 0,00 € 658,02 €

30/3/2015 Despesa Copisteria Palau, SL Impressió cartells Xerrada Quim Arrufat a la Sala Tarafa Publicitat exterior 12,40 € 2,60 € -15,00 € 643,02 € 0,00 € 643,02 €

7/4/2015 Ingrés Quotes militants febrer Quotes militants 36,00 € 36,00 € 679,02 € 0,00 € 679,02 €

13/4/2015 Ingrés Aportació Territorial per les municipals Donació particular 950,00 € 950,00 € 1.629,02 € 0,00 € 1.629,02 €

14/4/2015 Despesa CUP-PA Aportació Assemblea Local al fons de campanya Fons per campanya 585,00 € -585,00 € 1.044,02 € 0,00 € 1.044,02 €

14/4/2015 Despesa CUP-PA Aportació Assemblea Territorial al fons de campanya Fons per campanya 700,00 € -700,00 € 344,02 € 0,00 € 344,02 €

17/4/2015 Ingrés Crèdit d'un militant per pagar el mailing electoral Donació particular 1.560,00 € 1.560,00 € 1.904,02 € 0,00 € 1.904,02 €

17/4/2015 Despesa CUP-PA Aportació pel mailing electoral al fons de campanya Fons per campanya 1.560,00 € -1.560,00 € 344,02 € 0,00 € 344,02 €

27/4/2015 Ingrés Aportació de la CUP nacional a la campanya Donació particular 1.302,51 € 1.302,51 € 1.646,53 € 0,00 € 1.646,53 €

29/4/2015 Ingrés Quotes militants març Quotes militants 90,00 € 90,00 € 1.736,53 € 0,00 € 1.736,53 €

29/4/2015 Ingrés Quotes simpatitzants 1r trimestre Quotes simpatitzants 21,00 € 21,00 € 1.757,53 € 0,00 € 1.757,53 €

30/4/2015 Despesa Propietat local Quota maig lloguer local Lloguer local 500,00 € 100,00 € 105,00 € -505,00 € 1.252,53 € 0,00 € 1.252,53 €

30/4/2015 Despesa Finques Marcel, SCP Honoraris contracte lloguer local Lloguer local 625,00 € 118,75 € 131,25 € -637,50 € 615,03 € 0,00 € 615,03 €

30/4/2015 Despesa Finques Marcel, SCP Fiança 1 (1mes) lloguer local Lloguer local 500,00 € -500,00 € 115,03 € 0,00 € 115,03 €

30/4/2015 Ingrés Préstec d'un militant per la fiança 2 del local Donació particular 500,00 € 500,00 € 115,03 € 500,00 € 615,03 €

30/4/2015 Despesa Finques Marcel, SCP Fiança 2 (1mes) lloguer local Lloguer local 500,00 € -500,00 € 115,03 € 0,00 € 115,03 €

5/5/2015 Ingrés Donacions portal web Donació particular 765,60 € 765,60 € 880,63 € 0,00 € 880,63 €

13/5/2015 Despesa Ajuntament de Granollers Lloguer Sala Tarafa Acte central de campanya 21/05/2015 Lloguer d'espais 92,70 € 19,47 € -112,17 € 768,46 € 0,00 € 768,46 €

22/5/2015 Despesa Pinmat Material neteja i acondicionament local Reparacions local 13,28 € 2,79 € -16,07 € 752,39 € 0,00 € 752,39 €

22/5/2015 Despesa Pinmat Acondicionament del local Reparacions local 45,14 € 9,48 € -54,62 € 697,77 € 0,00 € 697,77 €

22/5/2015 Ingrés Préstec d'un militant per les despeses de material Donació particular 51,08 € 51,08 € 697,77 € 51,08 € 748,85 €

22/5/2015 Despesa Pinmat Cola Material oficina 8,00 € 1,68 € -9,68 € 697,77 € 41,40 € 739,17 €

22/5/2015 Despesa ABACUS S.C.C.L. Carpetes grogues Material oficina 4,46 € 0,94 € -5,40 € 697,77 € 36,00 € 733,77 €

22/5/2015 Despesa Copisteria Palau, SL Impressió documents Material oficina 29,75 € 6,25 € -36,00 € 697,77 € 0,00 € 697,77 €

26/5/2015 Ingrés Crèdit d'un militant per pagar el mailing (2a part) Donació particular 600,00 € 600,00 € 1.297,77 € 0,00 € 1.297,77 €

26/5/2015 Despesa CUP-PA Aportació mailing electoral al fons de campanya (2a part) Fons per campanya 600,00 € -600,00 € 697,77 € 0,00 € 697,77 €

27/5/2015 Despesa Asseg. Catalana Occident Rebut assegurança local maig 2015 Assegurança local 154,77 € -154,77 € 543,00 € 0,00 € 543,00 €

2/6/2015 Despesa Propietat local Quota juny lloguer local Lloguer local 500,00 € 100,00 € 105,00 € -505,00 € 38,00 € 0,00 € 38,00 €

2/6/2015 Despesa Propietat local Despeses domiciliació lloguer local Lloguer local 0,71 € -0,71 € 37,29 € 0,00 € 37,29 €

5/6/2015 Ingrés Donació puntual Donació particular 2,00 € 2,00 € 39,29 € 0,00 € 39,29 €

5/6/2015 Despesa Ajuntament de Granollers Suplement d'ús de la sala Tarafa per temps adicional Lloguer d'espais 30,90 € 6,49 € -37,39 € 1,90 € 0,00 € 1,90 €

12/6/2015 Ingrés Quotes militants abril (avançament maig-desembre) Quotes militants 390,00 € 390,00 € 391,90 € 0,00 € 391,90 €

25/6/2015 Despesa SOREA Rebut aigua Aigua 61,47 € 6,30 € -67,77 € 324,14 € 0,00 € 324,14 €
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